CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ

THAM GIA “HÀNH TRÌNH VĂN HOÁ THIÊN NHIÊN VÀ TRẢI NGHIỆM ” XUÂN QUÝ TỴ 2013

Kính gửi: Ban tổ chức Hành trình “Kỳ học văn hoá thiên nhiên và trải nghiệm” xuân Quý Tỵ 2013

Em tên là:……………………………………………………………………..

Sinh ngày:……………………………………………………………………..

Hiện là học sinh lớp:……………; Trường:…………………………………..

Hiện ở tại:……………………………………………………………………..

Số điện thoại liên hệ của phụ huynh:……………………………………........

Số điện thoại cá nhân (nếu có)……………………………………………......

Địa chỉ mail (nếu có)…………………………………………………….........

Sau khi tìm hiểu nội dung, chương trình Hành trình "Văn hoá thiên nhiên và trải nghiệm" do Trung tâm Thanh thiếu niên miền Trung tổ chức, được sự đồng ý của gia đình, em tự nguyện xin đăng ký tham gia chương trình từ ngày 14/02 đến 16/02/2013.

Nếu được Ban tổ chức đồng ý cho tham gia chương trình, em xin hứa sẽ tham gia tích cực, chấp hành tốt nội quy, chương trình do Ban tổ chức đề ra.

Em xin chân thành cảm ơn!

        ………, ngày…….. tháng…….năm 2013

 Ý KIẾN XÁC NHẬN

     NGƯỜI VIẾT ĐƠN

VÀ CAM KẾT CỦA PHỤ HUYNH